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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä ikääntyvien palveluiden toimialajohtaja 
 
Päätösehdotus Ikäihmisten ja hoivapalveluiden lautakunta hyväksyy esityksen 

ikääntyneiden ympärivuorokautisten asumispalvelupaikkojen 
peittävyyden tasaamisesta vuosina 2025-2030 niin, että asumisen 
peittävyys vastaa strategista tavoitetta Pohjois-Savon 
hyvinvointialueen pohjoisella, keskisellä ja eteläisellä alueella. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 Tukee ikääntyneiden asumispalvelun saatavuuden 

yhdenvertaisuutta Pohjois-Savon hyvinvointialueen pohjoisella, 
keskisellä ja eteläisellä alueella.  

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 43 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 
 Esityslistan oheisaineistona: 
 
 
Valmistelu  

Pohjois-Savon hyvinvointialueella ikääntyneiden 
ympärivuorokautisen asumispalvelun peittävyystavoite 75 vuotta 
täyttäneille on 6 %. Tällä hetkellä asumispalvelun peittävyys on 
keskimäärin 7,1%, mutta nykyisellä paikkamäärällä ja väestön 
edelleen ikääntyessä  6%:n peittävyys nykyisellä paikkamäärällä 
saavutetaan vuoteen 2030 mennessä. Haasteena 
ympärivuorokautisen asumispalvelun yhdenvertaisessa 
järjestämisessä on peittävyyden suuri vaihteluväli pohjoisen, 
keskisen ja eteläisen alueen kesken. 
Ympärivuorokautisen asumispalvelun peittävyys  on alhaisin 
keskisellä alueella (5,5%) ja korkeimmillaan pohjoisella ja eteläisellä 
alueella (muun muassa Varkaudessa (9,1%) ja Rautavaaralla 
(10,4%)). Koska väestön ikääntyminen on nopeinta keskisellä 
alueella, nykyiset paikkamäärät- ja -sijainnit kasvattavat 
peittävyyseroja alueiden välillä entisestään vuoteen 2030 mennessä. 
 



 

 

Alueen asukkaiden palvelujen saatavuuden yhdenvertaisuuden 
parantamiseksi on perusteltua tasata ympärivuorokautisen 
asumispalvelun peittävyyttä hyvinvointialueen alueen sisällä. Tämä 
tarkoittaa asumispaikkojen vähentämistä alueilla, joissa peittävyys 
on jo nyt korkea ja asumispalvelupaikkojen tarpeen kasvu on 
maltillista tai vähenevää, sekä vastaavasti paikkojen lisäämistä 6%:n 
peittävyyteen alueilla, joissa asumispalvelupaikkojen tarve kasvaa 
merkittävästi  vuoteen 2030 mennessä. Suurimmat paikkatarpeiden 
kasvut seuraavan viiden vuoden aikana ovat Kuopion ja Siilinjärven 
alueella. 
 
Paikkamäärälaskennassa huomioidaan 6%:n peittävyyden lisäksi 
15%:n lisäys, jolla vastataan alle 75-vuotiaiden ikääntyneiden 
ympärivuorokautiseen asumispalvelutarpeeseen. 
 
  

 
 

 
 

 
 
 
  


